
   

1 
 

 
KUPNÍ SMLOUVA č.D/2427/2023/INV na akci 

 „Dětské centrum Zlín – ZDVOP Zlín - Mladcová“ 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník, v platném znění  
 

mezi: 

Objednatel  Zlínský kraj 
Sídlo : Zlín, třída Tomáše Bati 21, 761 90 
Zástupce : Ing. Pavel Dohnal – vedoucí odboru investic 
Osoby oprávněné jednat    

a) ve věcech smluvních : Ing. Pavel Dohnal – vedoucí odboru investic 
b) ve věcech technických :  

   

IČO : 70891320 
DIČ : CZ70891320 
Bankovní ústav :  
Číslo účtu :  
Telefon :  
E-mail :  
ID DS : Scsbwku 

 
Dodavatel :  
Sídlo : JMK elektro, s.r.o. 
Statutární orgán : Branišovice 59, 671 77 Branišovice 
Zapsán v obchodním rejstříku :  
Osoby oprávněné jednat :  

a) ve věcech smluvních : Jaroslav Kříž 
b) ve věcech technických :  

IČO : 262 24216 
DIČ : CZ262 24216 
Bankovní ústav :  
Číslo účtu :  
Telefon :  
E-mail :  
ID DS :  

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1. Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje, že kupujícímu dodá zboží, které je předmětem koupě, 

a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. 2. této smlouvy. 
 

1.2. Předmětem koupě je: dodávka elektrospotřebičů. 
 



   

2 
 

1.3. Zboží dodané prodávajícím bude odpovídat technické specifikaci a popisu uvedenému v příloze č. 1 
této smlouvy, přičemž kupující je oprávněn v průběhu realizace dodávky kontrolovat, zda dodané 
zboží tuto technickou specifikaci a popis včetně kvalitativních, vzhledových a dalších parametrů 
splňuje; prodávající je následně povinen tuto kontrolu ze strany kupujícího strpět. 

 
1.4. Kupující má právo si zboží před zaplacením kupní ceny prohlédnout a zkontrolovat, a to včetně 

kontroly technické specifikace a dokumentace zboží. 
 

 
2. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

2.1. Cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran při respektování platné právní úpravy a činí 
celkem: 

Cena celkem bez DPH    111 300   Kč 

DPH 21 %       23 373 Kč 

Cena celkem vč. DPH                 134 673  Kč 

(slovy: stotřicetčtyřitisícšestsetsedmdesáttřikoru) 

 

2.2. Výše uvedená cena byla stanovena jako celková a nejvýše přípustná na základě položkového 
rozpočtu, který je obsahem přílohy č. 1 smlouvy. 
 

2.3. Sjednaná cena zahrnuje i veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží. 
 

2.4. Změna uvedené kupní ceny je možná, pokud dojde k zákonným změnám sazby daně  
z přidané hodnoty. V takovém případě bude kupní cena upravena podle sazeb daně  
z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

 
2.5. Cena za dodané zboží bude kupujícím zaplacena formou převodu na účet prodávajícího uvedený 

v rámci identifikace smluvní strany prodávajícího na str. 1 této smlouvy do 30 dnů od vystavení 
daňového dokladu (faktury) prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za dodané zboží 
vždy v den jeho převzetí kupujícím. 

 
2.6. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy.  
2.7. Faktura bude obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
 
2.8. Nezbytnou přílohou faktury bude předávací protokol s podrobným seznamem jednotlivých movitých 

věcí tvořících předmět dodávky, přičemž v ceně jednotlivých hmotných věcí budou zahrnuty veškeré 
náklady související s dodávkou a montáží prvků. Předávací protokol bude totožný s cenovou 
nabídkou uvedenou v příloze č. 2 a bude obsahovat: 

 označení prodávajícího a kupujícího 
 jednotlivé prvky interiéru včetně počtu kusů a uvedení ceny, 
 místo plnění 
 datum zahájení dodávky do místa plnění a dokončení, 
 prohlášení kupujícího, že předmět plnění přijímá či nikoliv s uvedením důvodů 

kupujícího, proč nelze předmět plnění převzít včetně termínu odstranění zjištěných vad 
 datum a místo sepsání zápisu, 
 jména a podpisy zástupců prodávajícího a kupujícího 
 



   

3 
 

2.9. Prodávající je povinen kupujícímu odevzdat současně s předávacím protokolem také všechny 
doklady, které se k jednotlivému zboží vztahují, a které jsou nezbytné pro jeho řádné zaevidování, 
provozování a užívání – záruční listy, návody k obsluze apod.  

 
2.10. V případě, že účetní doklady nebudou obsahovat zákonné nebo smluvní náležitosti, je kupující 

oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení 
se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu v plné výši teprve od opětovného doručení náležitě 
doplněných či opravených dokladů kupujícímu. 

2.11. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na realizaci veřejné 
zakázky v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Dodavatel 
se zavazuje po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto smlouvou zajistit dodržování 
veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba 
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to 
vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda budou činnosti 
prováděné v rámci realizace plnění předmětu smlouvy prováděny dodavatelem či jeho 
poddodavatelem. 

2.12. Prodávající prohlašuje, že: 
2.12.1. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této 

smlouvy (dále jen „daň“), 
2.12.2. mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy 

nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení 
nenachází, 

2.12.3. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 
2.12.4. úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny, 
2.12.5. úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním 

převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, 
2.12.6. nebude nespolehlivým plátcem, 
2.12.7. bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost, 
2.12.8. souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku 

poskytnutí úplaty na plnění, bude o prodávajícím zveřejněna správcem daně skutečnost, 
že prodávající je nespolehlivým plátcem, uhradí kupující daň z přidané hodnoty 
z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,  

2.12.9. souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku 
poskytnutí úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu 
prodávajícího určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí kupující daň 
z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně. 

3. DODACÍ PODMÍNKY 
3.1. Místem dodání zboží je dům č. p. 2730 ve Zlíně – Mladcové, který se nachází na pozemcích parc. č. 

st. 556 v k. ú. Mladcová a parc. č. st. 4609 v k. ú. Zlín.  
3.2. Předmět smlouvy bude proveden za účelem přesunu služby Zařízení pro děti vyžadující okamžitou 

pomoc, která se nachází v domě s č. p. 27030 ve Zlíně – Mladcové. Výstavba v době uzavření této 
smlouvy nebude ukončena, dodávka a montáž jednotlivých prvků interiéru v místě plnění bude 
provedena až po předání hotového stavebního díla, a to na písemnou výzvu kupujícího (za písemnou 
výzvu se považuje výzva zaslaná kupujícím prostřednictvím datové schránky prodávajícímu). 

3.3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu kompletní dodávku zboží včetně jeho montáže (dle odst. 1.3 
této smlouvy) nejpozději do 30 kalendářních dnů po doručení výzvy k zahájení plnění (předpoklad 
doručení výzvy 06-07/2023). Výzvu zasílá zástupce kupujícího ve věcech technických. Lhůta k 
doručení výzvy ze strany kupujícího je stanovena na maximálně 200 kalendářních dnů od nabytí 
účinnosti této smlouvy. V případě, že kupující ve lhůtě do 200 kalendářních dnů od nabytí účinnosti 



   

4 
 

této smlouvy výzvu k zahájení plnění ze strany prodávajícího nedoručí, berou smluvní strany na 
vědomí, že výzva je uplynutím 200. dne doručena prodávajícímu. 

3.4. Pro dodání zboží bude vyhotoven dodací protokol (dodací list). Dodací protokol jsou oprávněni 
podepsat pověření zástupci smluvních stran, přičemž obsah této smlouvy nemůže být dodacím 
protokolem měněn. Podpisu dodacího protokolu předchází kontrola ze strany kupujícího a autorského 
dozoru stavby, jejímž účelem je ověření, že dodané prvky vnitřního vybavení splňují požadavky a 
vlastnosti na ně kladené a stanovené v příloze dle odst. 1.3. této smlouvy. 
 

4. ZÁRUKA 
4.1. Prodávající dodá zboží se zárukou za jeho jakost v trvání 24 měsíců od převzetí zboží. 

 
4.2. Sjednaná záruční doba počíná běžet dnem odevzdání zboží. Po tuto dobu garantuje prodávající 

kupujícímu vymíněné a obvyklé vlastnosti dodaného zboží. 
 
 

5. PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 
 

5.1. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží ve sjednaném množství, jakosti a provedení,  
na sjednaném místě a ve sjednané době. Součástí dodávky zboží je jeho montáž do určených prostor 
interiérů a jeho uvedení do stavu umožňujícího jeho požívání k účelu, k němuž je určen. 
 

5.2. Za každý den prodlení prodávajícího s dodáním zboží se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1% 
z celkové ceny zboží včetně DPH, uvedené v odst. 2.1 této smlouvy. Smluvní pokuta bude vyčíslena 
za každá započatý den prodlení a prodávající je povinen ji kupujícímu zaplatit 
 

5.3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 
 

5.4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 
 

5.5. Vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu. Na práva kupujícího 
z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění. 

 
5.6. Kupující je oprávněn pozdržet zaplacení ceny za dodané zboží na účet prodávajícího  

do doby odstranění všech vad zboží, přičemž v takovém případě neběží lhůta splatnosti případně 
vystavené faktury (a běží až od odstranění všech vad zboží). 
 

5.7. Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je druhá smluvní 
strana oprávněna od smlouvy odstoupit; zejména kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy 
v případě, že prodávající je více jak 10 dní v prodlení s dodáním zboží. 
 

5.8. Kupující v souladu s ustanovením § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, trvá na dodržování zásady sociálně odpovědného zadávání, 
environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu daného zákona. S ohledem na 
charakter zakázky kupující zejména požaduje po prodávajícím, aby v průběhu plnění této smlouvy 
dodržoval níže uvedené povinnosti: 
- aby prodávající provedl dodávku a montáž zboží v souladu se zásadami norem řady ČSN EN 

ISO 9000 a ČSN EN ISO 14 000; 
- aby prodávající zajistil, že výrobky ze dřeva budou vyrobeny ze zákonných a udržitelných zdrojů; 
- aby prodávající dodržoval a zajistil dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákoníku 

práce a zákona o zaměstnanosti) vůči všem osobám, které se na dodávce a montáži zboží dle 
této smlouvy budou podílet;  



   

5 
 

- aby prodávající v případě, že k plnění této smlouvy využije poddodavatele, zabezpečil plnění 
férových podmínek v dodavatelském řetězci, tedy zejména, aby smlouvy mezi prodávajícím a 
jeho poddodavateli obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této 
smlouvy (se zohledněním rozsahu a charakteru poddodávky), a zejména, aby řádně a včas hradil 
dluhy vůči svým poddodavatelům; 

a prodávající se zavazuje, že shora uvedené povinnosti bude dodržovat a v případě požadavku 
kupujícího mu dodržování daných povinností doloží.  

 
6. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1. Smlouvu lze (na základě návrhu kterékoliv ze smluvních stran) měnit, upřesňovat nebo zrušit 
písemnými dodatky, jež musí být jako takové označeny a podepsány oběma stranami smlouvy. Tyto 
dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva., 

6.2. Kupující je povinen případné vady předmětu plnění písemně reklamovat u prodávajícího bez 
zbytečného odkladu podle § 2165 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“), u zjevných vad včetně kompletnosti dodávky bezprostředně poté, co 
budou zjištěny. 

6.3. Vztahy a závazky vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem, jestliže je tato smlouva 
neupravuje odpovídajícími ustanoveními.  

6.4. Kupující je oprávněn, bez ohledu na případné další nároky na náhradu škody odstoupit od této 
smlouvy, a to z následujících důvodů: 
6.4.1. Prodávající nezahájil plnění dle této smlouvy podle podmínek uvedených v čl. 3 této 

smlouvy nebo je nedokončil ve stanovené lhůtě tak, že došlo k prodlení na straně 
prodávajícího o více než 15 dnů, 

6.4.2. vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo byl insolvenční návrh zamítnut nebo konkurs zrušen proto, že majetek byl 
zcela nepostačující k úhradě nákladů insolventního řízení, 

6.4.3. prodávající opakovaně přes písemnou výzvu kupujícího neplní své závazky z této smlouvy. 
6.5. Prodávající je oprávněn bez ohledu na případné další nároky na náhradu škody odstoupit od této 

smlouvy v případě, že kupující je v prodlení se zaplacením kupní ceny o více než 30 kalendářních 
dnů. 

6.6. Tímto není dotčena možnost odstoupení dle ustanovení § 2001 - 2005 občanského zákoníku. 
6.7. Důsledky odstoupení od smlouvy: 

6.7.1. Odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi, 
smlouva zaniká. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody 
a zaplacení smluvních pokut, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, 
která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
smlouvy.  

6.7.2. Závazky prodávajícího za jakost, odstraňování vad a nedodělků na jeho plnění platí i po 
jakémkoli odstoupení od smlouvy, i pro část plnění, kterou prodávající do takového 
odstoupení realizoval. 

6.8. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, 
smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy do 30 dnů od odstoupení od smlouvy. 

6.9. V případě, že nedojde mezi smluvními stranami dle výše uvedeného postupu ke shodě a písemné 
dohodě, bude postupováno dle článku 7 této smlouvy. 

7. SPORY 
7.1. Strany se dohodly, že v případě sporů týkajících se této smlouvy vyvinou maximální úsilí řešit tyto 

spory vzájemnou dohodou. Pokud není dosaženo dohody do 30 dnů ode dne předložení sporné věci 



   

6 
 

statutárním zástupcům smluvních stran, budou tyto řešeny věcně a místně příslušným soudem dle 
ustanovení občanského soudního řádu. 
 

8. VYŠŠÍ MOC 
8.1. Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo dočasně 

plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti smlouvy a které 
nemohly být ani jednou ze smluvních stran objektivně předvídány nebo odvráceny. Za případ vyšší 
moci nejsou považovány klimatické podmínky, jsou-li příznačné pro roční období, ve kterém je dílo 
nebo jeho příslušná část zhotovováno. V případě sporu, zda se jedná o klimatické podmínky pro 
příslušné období příznačné, mohou si strany vyžádat stanovisko odborníka v příslušné oblasti, 
případně odborného institutu. Náklady na odborné posouzení uhradí ta ze smluvních stran, která 
nepříznivé klimatické podmínky tvrdí. 

8.2. Smluvní strana, které je tímto znemožněno plnění smluvních povinností, bude neprodleně informovat 
při vzniku takových okolností druhou smluvní stranu a předloží jí vhodné doklady příp. informace  
o tom, že tyto okolnosti mají podstatný vliv na plnění smluvních povinností. 

8.3. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 90 dní, vyjasní si obě smluvní strany další postup 
provádění díla, resp. změnu smluvních povinností, a uzavřou příslušný dodatek k této smlouvě. 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
9.1. Prodávající je povinen archivovat veškerou dokumentaci spojenou s předmětem této smlouvy (zejm. 

účetní doklady) od účinnosti této smlouvy minimálně do 31. 12. 2032, včetně umožnění přístupu k ní. 
 

9.2. Prodávající je povinen minimálně do 31. 12. 2032 poskytovat informace a dokumentaci vztahující se 
k předmětu této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů [CRR, Ministerstva 
pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen „AO“), Platebního a certifikačního orgánu 
(dále jen „PCO“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy] a 
je povinen informovat kupujícího, případně poskytovatele dotace o skutečnostech majících vliv  
na plnění předmětu této smlouvy, především je povinen informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech 
provedených v souvislosti s plnění předmětu této smlouvy. Prodávající je ve lhůtě v tomto odstavci 
uvedené rovněž na žádost kupujícího, poskytovatele dotace, řídícího orgánu IROP, PCO nebo AO 
povinen poskytnout veškeré informace o výsledcích a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů a 
zároveň vytvořit podmínky k provedení kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost.  
V souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů 
je prodávající povinen poskytnout kontrolním orgánům a objednateli veškerou potřebnou součinnost 
při výkonu finanční kontroly a obdobně zavázat i své případné poddodavatele.  
 

9.3. Prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zákonem č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, zákonem č. 340/2015 Sb., (o registru smluv) a ostatními 
příslušnými právními předpisy. 
 

9.4. Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, a že 
tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 
 

9.5. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží prodávající 
a 3 kupující. 

 
9.6. Právní vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými platnými právními předpisy 

ČR, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 
 



   

7 
 

9.7. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou 
poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude 
na základě dohody smluvních stran záležitost předložena místně příslušnému soudu, kterým bude 
místně příslušný soud kupujícího. 

 
9.8. Změny této smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými vzestupně číslovanými dodatky 

schválenými oběma smluvními stranami, není-li ve smlouvě uvedeno jinak. 
 

9.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že kupující 
v zákonné lhůtě odešle tuto smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. 
 

9.10. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
 

9.11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: oceněný výkaz výměr 
 

Ve Zlíně  dne 15.3.2023 V Branišovicích dne 16.12.2022 
 Ing. Pavel Dohnal 
              kupující 

Jaromír Kříž - jednatel 
prodávající 

  

 



Stavba: 21015

Objekt: 1_SO01

Rozpočet: SO01_VV

Zadavatel IČO: 70891320

DIČ: CZ70891320
76001

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval: FAKO spol. s 
r.o.

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

111 300,00

0,00

ZDVOP Mladcová

Objekt ZDVOP

Celkem

0,00

Vnitřní vybavení

Zlínský kraj

třída Tomáše Bati 21
Zlín

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

111 300,00

0,00

0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 21015 - ZDVOP Mladcová
Popis objektu: 1_SO01 - Objekt ZDVOP
Popis rozpoetu: SO01_VV - Vnitřní vybavení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

799 PSV 111 300,00 100

Cena celkem 111 300,00 100

Ostatní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 21015

O: 1_SO01

R: SO01_VV

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 799 Ostatní 111 300,00

5 799V0N05,6 Pračka+sušička+mezikus soubor 2,00000 24 000,00 48 000,00 Vlastní
Předem plněná pračka ,tř.B, náplň cca9kg,otáčky cca 1400/min.,spotřeba  do 
60kWh/100c,spotřeba vody do50l,sušička-tř.A+++, náplň cca9kg+mezikus

2,00000

6 799V0N22 Barevná inkoustova kopírka soubor 1,00000 12 500,00 12 500,00 Vlastní
N22 : multifukčního zařízení   s možností formátu A3, připojením přes Wi-Fi nebo síťovým 
připojením Ethernet, 5 samostatných zasobníků inkoustu. Přední a zadní podavač s kapacitou 
100 a 20 listů, vrchní ADF (foto) podavač .

1,00000

20 799V0N20 Televize LCD min. 108cm soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00 Vlastní

50" uhlopříčka (126 cm),kvalita 4K UHD,formáty Dolby Atmos a Dolby Vision,systém 
Android,3stranná technologie Ambilight,standard DVB-T2

2,00000

21 799V0N21 Notebook 15,6" soubor 2,00000 18 900,00 37 800,00 Vlastní
N21 : 2 Notebook -PROCESOR 4jádrový –  15.6" 1920 × 1080, RAM 8GB , SSD 256GB, 
numerická klávesnice, podsvícená klávesnice, webkamera, USB , USB-C, čtečka otisků prstů, 
WiFi 6, Windows 10 Pro

2,00000

22 799V0N22 tiskárna ČERNOBÍLÁ soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní
N22 : multifunkční laserová tiskárna • tisk, kopírování, skenování • rychlost tisku 30 str./min • 
rozlišení 1200×1200 DPI • vstupní zásobník na 250 listů papíru A4 • skenování do e-mailu, OCR, 
obrázku a souboru • USB • hlučnost max. 50 dB 

1,00000

Celkem 111 300,00

Položkový soupis prací a dodávek
ZDVOP Mladcová

Objekt ZDVOP

Vnitřní vybavení -elektronika

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


